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Název veřejné zakázky „Výměna oken v objektu Spojenců 209, Děčín XXXII- Boletice 
nad Labem“ 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 26.06.2019 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 1 ze dne 10.07.2019 
 

Dotaz č.1: 

V TZ je informace o max. 10% úpravě venkovního ostění, ve VV je v pol. č.3 uvedena celá 

plocha. 

Odpověď 

Celá plocha je v položce uvedena z důvodu, že cena odpovídá 10% celé ceny.  

Dle RTS - položka je správně. 
 

Dotaz č.2 

V položkách č. 26 až 30 je tonáž celkem 35,18 tuny, což je na celkový počet 39ks výplní zcela 

nadhodnoceno. 

 

Odpověď 

Položka 26 až 30 je opravena. Je zveřejněn upravený soupis prací 
 

 

Dotaz č.3 

Bude výmalba i venkovního ostění, či jen vnitřního? 

Odpověď: 

výmalba vnějšího i vnitřního ostění 
 

 

 

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
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